АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2021 № 2020

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.02.2021 № 332 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Комбинат по благоустройству и ресурсо-снабжающему хозяйству» в форме присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению «Городское хозяйство «Голицыно»

В целях повышения эффективности деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство «Голицыно»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.02.2021 № 332 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Комбинат по благоустройству и ресурсо-снабжающему хозяйству» в форме присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению «Городское хозяйство «Голицыно» следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 2 цифры «97» заменить цифрами «127».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа	                                        А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]